
Odběratel:

Fakultní nemocníce v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Motol

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O! Dodavatel: Tel:

Fax:
BoneCare s.r.o.
Korunní 2569/tO9g
10100 Praha 10-Vinohrady

Vyřizuje:

Te].efon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM E|}I Motol
Komunikaění uzel -2DPřejímka zboží Po 6:00 až 20:00, út-čt 5:O0 až 20:00, pá 5:00_15:00

-Objednáváme u Vás:
2!36/4L oddělení spondylochirurgické operaění sá]. CoS NB

Vnuw?Oryr
Objednávka ěíslo z 2584319
rD : 293860
Datum : 23.11.2018

Název Poěet
1 \IENUS šroub zajištovací
á 1 Ks vL-PMs

6Ks
1 450,00

2 \IENUS šroub polyaxiální 6T 6,5x45mm
á 1 Ks VL-PS2-5-6545

2Ks
11 550,00

3 \ZENUS
álKs

šroub polyaxiální 6T 6,Sx5Omm
\IL_Ps2-5-6550

2Ks
11 550,00

4 vENUs
álKs

šroub polyaxiální 6T 6,5x55mm
\lt-Ps2-5-6555

2Ks
11 550,00

5 \IENUS tyě
álKs

zahnutá 5,5 x 70mm
\lL-Rc-5-7

2Ks
4 000,00

Ce].kem bez daně:
Ce].kem s daní:

74 782,6t
86 000,00

( (INT293860) )

Eodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/L991 sb. a 268/2ota sb.

Cena dodávkY se řídí smlouvou nebo posJ.edrrí cenovou nabíd,kou.
Faktura musj- spJ.ňovat vŠechny náleŽitostí d,ané zákonem é.235/2oo4 sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. SpJ.atnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěísto naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura vlrřízena.
Dodávejte pouze celá balení.
žaae-.e obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
ObjednávkY v hodnotě nad 50 OOO Ké bez DPII fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra čn v souladu s § 6 odst.l



zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
Není-li dohodrruto jinak, považujte objednávku nerryřízenou do
za zrušenou.
ostatní ujedrrání se řídí oběansk;ým zákoníkem (ě.8g/2Ot2 sb.)

jednoho měsíce


